'Prc/citura dt: Óão ]odé do.J Ca,poJ

6dtado de São 'Paulo

LIVRO (N9 FLS. N 9

PUM.ICADO (/\) NO JORN,A>.I
BOLETIM CO t.'·UNíUI-10

DECRETO N9 7794/92 "-~· • q J b de ol1 f o 1 C( J.
de 02 de outubro de 1 992

Dispõe sobre abertura de cre

di to adicional no valor de

Cr$ 8.000 . 000 , 00

O Prefeito Muni cipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições q ue lhe confere o artigo 79 da Lei n9 411 9 de 09

de dezembro de 1991 e artigo 92 , inciso IX da Lei Orgânica do Município

de 05 de abril de 1990;

D E C R E T A,

Art9 19 - Fica aberto na Secret aria da Fazen

da um crédito adicional no valor de Cr$ 8 . 000 . 000 , 00 (oito milhões de cr~

zeirosi dest inado a su9lementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

13 . 10

13.10- 1375020 . 2011

13 . 10..-3132

SECRETARIA DE SAÜDE

SECRETARIA GERAL

Manutenção de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos 8 . 000.000,00

Art9 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrâ por conta da anulação parci al da seguinte dotação do orçame~

to vigente:

13.10

13.10- 1375428 . 2019

13.10-3132

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA GERAL

Aluguel de Equipamentos

Outros Serviços e Encarqos 8.000 . 000,00

Art9 39 .... Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as dispos i ções em contrári o .

São José dos Campos,

02 de outubro de 1992 .

Santos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dois dias do mes de outubro do

ano de mil novecentos e noventa ~ ~·

Fort unato JÚnior

Divisão de Formalização e Atos

DFO/lira